

ČIASTKOVÁ ZMLUVA O DIELO

uzavretá na základe rámcovej zmluvy č. 04/2004 podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení.

číslo zmluvy : **2/04/2004**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania MS SR**
Omšenie 825
914 43
tel.: 032 / 6 552 706
fax : 032 / 6 558 952

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy : Ing. Igor Kováčik
riaditeľ

b/ v technických veciach : p. Daniel Dorička
technik

IČO : 34 07 58 61

Bankové spojenie : NBS Trenčín
č. účtu : 29221-202/0720

d'alej len "objednávateľ"

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice
Tel./fax : 032 / 6 553 184

V zastúpení
a/ vo veciach zmluvy : Ing. Tomáš Krutek
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach : Ing. Jozef Malíček
stavbyvedúci

IČO : 36 294 951
DRČ : SK 2020174310
Bankové spojenie : ČSOB, a.s. Trenčín
č. účtu : 84 260 773 / 7500

VÚB, a.s. Trenčín
č. účtu : 1218041256 / 0200

d'alej len "zhotoviteľ"

Zmluvné strany dobrovoľne a slobodne prejavujú svoju vôľu a uzatvárajú túto čiastkovú zmluvu o dielo, pričom uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Východiskové údaje : **INŠTITÚT VZDELÁVANIA MS SR**
- 2.1.1 Názov stavby : **" Oprava sociálnych buniek "**
- 2.1.2 Miesto stavby : Omšenie

III. PREDMET PLNENIA

- 3.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy sú stavebno - montážne práce a ostatné dodávky pre stavbu :
" Oprava sociálnych buniek ".
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 3.3 Obsah a rozsah prác je limitovaný cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy, zo dňa 05.05.2004.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na princípe vyššieho dodávateľa stavby v súlade s platnými technickými normami a právnymi predpismi.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet diela v termínoch :
- Termín začatia : **18.06.2004**
- Termín ukončenia : **14.07.2004**
- 4.2 V prípade zásahu vyššej moci, môžu byť práce po písomnej dohode zastavené s tým, že bude určený nový termín ich ukončenia, pričom sa tento nepovažuje za nedodržanie zmluvného termínu.
- 4.3 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve.
- 4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo, alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

**V.
CENA DIELA**

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl.III tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č.18/1996 Zb. o cenách a je doložená cenovou ponukou zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy, zo dňa 05.05.2003.
- 5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl. III tejto zmluvy činí :

Cena bez DPH	:	218.846,08 Sk
DPH 19%	:	41.580,80 Sk
Spolu	:	260.426,88 Sk

Cena celkom vrátane DPH : 260.426,88 Sk

Slovom :dvestošesťdesiatštyristodvadsaťšesť 88/100 korún slovenských

- 5.3 Zmluvná cena vrátane DPH je maximálna a platí pre rozsah stavebných prác podľa podkladov, ktoré zhotoviteľ obdržal od objednávateľa.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli na úprave ceny diela v prípadoch :
- nepredvídaných prác a prác opomenutých v ponukovom rozpočte,
 - zmien technického riešenia a rozsahu prác uvedenom v rozpočte zhotoviteľa vzniknutých na základe požiadavky objednávateľa,
 - realizácie prác v zmysle čl. 3.4 tejto zmluvy,
 - ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy,
 - zmien legislatívnych predpisov a cenových predpisov majúcich vplyv na cenu diela.
- 5.4.1 Práce nepredvídané, resp. práce opomenuté v predloženom ponukovom rozpočte, budú ocenené v aktuálnych cenách a po vzájomnom odsúhlasení objednávateľom uhradené v lehote splatnosti podľa čl.VI tejto zmluvy, nad rozsah zmluvnej ceny.
- 5.4.2 Zmena celoštátne platných cenových predpisov bude uplatnená v zmysle príslušných vyhlášok, pričom príslušná úprava ceny bude premietnutá do dodatku tejto zmluvy.

**VI.
PLATOBNÉ PODMIENKY**

- 6.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela po jeho riadnom zhotovení, s tým, že objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi faktúry v nasledujúcej výške a termínoch:
- 6.2 Po podpísaní čiastkovej zmluvy zaplatí objednávateľ zálohovú faktúru vo výške 25% z ceny diela podľa rámcovej zmluvy.
- 6.3 Po zápisničnom odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov zaplatí objednávateľ konečnú faktúru vo výške zostávajúcich 75% z ceny diela podľa čiastkovej zmluvy.

- 6.2 Faktúra (daňový doklad) bude obsahovať tieto údaje :
- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
 - označenie diela, číslo zmluvy a číslo faktúry
 - deň odoslania, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
 - fakturovanú sumu a rozpis fakturovaných čiastok
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby
 - súpis vykonaných prác s jednotkovými cenami a príslušnými množstvami dodávok.
- 6.3 Lehota splatnosti faktúry (daňového dokladu) je 21 dní od doručenia.
- 6.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať prípadnú reguláciu štátneho rozpočtu.
- 6.5 Za prípadné omeškanie s platbou, spôsobené peňažnou inštitúciou, objednávateľ nenesie zodpovednosť.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Záručná doba je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na častiach diela, u ktorých poskytuje výrobca kratšiu záručnú dobu, bude záručná doba upravená podľa dĺžky záruky výrobcu.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela spôsobenej zhotoviteľom, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 7.3 a 7.4 bezodkladne od písomného uplatnenia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
- 7.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I tejto zmluvy.
- 7.7 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.8 Nedorobkom sa rozumie nedokončená prípadne nevykonaná práca oproti tejto zmluve.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

- 8.2 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie.
- 8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas realizácie predmetu diela bude plne rešpektovaná prevádzka v predmetnom objekte, pričom jeho pracovníci sa budú riadiť pokynmi zodpovedných pracovníkov objednávateľa.
- 8.4 Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.V tejto zmluvy.
- 8.5 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu, skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt a dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 8.6 Objednávateľ zodpovedá za to, že riadny priebeh prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 8.7 Zhotoviteľ zodpovedá za požiarnu ochranu, bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.8 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 1 pracovný deň vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v prácach.
- 8.10 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník o vykonávaných prácach.
- 8.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 7 dní pred odovzdaním diela vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na jeho prevzatie.
- 8.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky práce v čase výluky v prevádzke objednávateľa.
- 8.13 Prípadné škody, ktoré vzniknú na majetku objednávateľa, pri realizácii diela sa zhotoviteľ zaväzuje bezodkladne odstrániť na jeho náklady.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl.III po termíne uvedenom v bode 4.1 zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela uvedenej v bode 5.2 za každý deň omeškania.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou jednotlivých faktúr nad dohodnutú dobu splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

X. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 10.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude objednávateľ organizovať podľa potreby.
- 10.2 V prípade dočasného prerušenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, toto musí byť oznámené zhotoviteľovi písomne, pričom sa termín ukončenia predmetu diela predĺži o počet dní, počas ktorých budú práce prerušené.

- 10.3. V prípade definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zhotoviteľ od faktúruje a objednávateľ zaplatí objem vykonaných prác zodpovedajúcich časovému obdobiu od poslednej fakturácie do dňa písomného oznámenia o definitívnom zastavení prác a 10% z rozdielu medzi zmluvnou cenou v zmysle článku 5.2 a celkovou fakturáciou do dňa definitívneho zastavenia prác ako zmluvnú pokutu.
- 10.4 V prípade požiadavky zo strany objednávateľa na výkon prác nad rámec obsahu a rozsahu tejto zmluvy, zhotoviteľ tieto práce vykoná na základe písomného dodatku k tejto zmluve. Ich fakturácia bude vykonaná nad rámec dohodnutej ceny, stanovenej v čl.V tejto zmluve, s doložením samostatného súpisu navyše prác.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2 Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom obsahu zmluvy.
- 11.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
1. Cenová ponuka zhotoviteľa zo dňa 05.05.2004.
- 11.4 Vzťahy, ktoré nie sú upravené v tejto zmluve, riadia sa príslušnými ustanoveniami Zákona č.513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
- 11.5 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa 21.05.2004

DK

Inštitút vzdelávania
Ministerstva spravodlivosti SR
914 43 O m š e n i e č. 825

-2-

Za objednávateľa :

[Signature]

**KRUSTAV**, spol. s r.o.
Šrobárova 28
914 51 TREŇCIANSKE TEPLICE
IČO: 36294951 IČDPH: SK2020174310

Za zhotoviteľa :

[Signature]

Krycí list rozpočtu

KRUSTAV, spol. s r.o.

Stavba : Sociálne bunky - MS SR		JKSO :	
Objekt : Oprava sociálnych buniek - časť 1		Rozpočet : 01	
Miesto : Omšenie č. 825		Spracoval : Viliam Bajzík	
Zmluva č. 04/04/KV		Dňa : 05.05.2004	
Odberateľ : Inštitút vzdelávania MS SR 91443 Omšenie		IČO : 34075861 Omšenie 825	DIČ :
Dodávateľ : KRUSTAV spol. s r.o. 91451 Trenčianske Teplice		IČO : 36294951 Šrobárova 28	DIČ : SK2020174310
Projektant :		IČO :	DIČ :

1 M3 OP	260 427 Sk	za M3 OP	
1 M2 ZP	260 427 Sk	za M2 ZP	1 M 260 427 Sk za M
1 M2 UP	260 427 Sk	za M2 UP	

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	28 637,88		28 637,88	6	Práce nadčas
2	PSV :	106 045,03	66 101,97	172 147,00	7	Murárske výpomocce
3	MCE :	2 881,20	15 180,00	18 061,20	8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	137 564,11	81 281,97	218 846,08	10	Súčet riadkov 6 až 9 :

C	NUS - náklady umiestnenia staby	D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :	20	Súčet riadkov 16 až 19 :

E	Celkové náklady :
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 218 846,08
22	DPH 19 % z : 218 846,08 41 580,80
23	
24	Súčet riadkov 21 až 23 : 260 426,88

F	Odpočet - prípočet

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár :</p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>	<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ :</p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>
--	---

<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ :</p> <p>Dátum :</p> <p>Pečiatka :</p> <p>Podpis :</p>	<p style="text-align: center;">KRUSTAV, spol. s r.o. Šrobárova 28 914 51 TREŇCIANSKE TEPLICE IČO: 36294951 IČ DPH: SK2020174310</p>
---	---

Odberateľ: Inštitút vzdelávania MS SR
 Dodávateľ: KRUSTAV spol. s r.o.
 Stavba: Sociálne bunky - MS SR
 Objekt: Oprava sociálnych buniek - časť 1

Projektant:
 Spracoval: Viliam Bajzík
 JKSO:
 Dátum: 05.05.2004

Prehľad rozpočtových nákladov

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Výmera	Montáž	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
61 - Úprava povrchov vnútorných								
01	612451111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatretá	28,693	m2	126,00	3 615,32		19
61 - Úprava povrchov vnútorných spolu :			3 615,32	Sk		3 615,32		
63 - Podlahy a podlahové konštrukcie								
01	632451235	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladný hr. do 4 cm	10,220	m2	186,00	1 900,92		19
63 - Podlahy a podlahové konštrukcie spolu :			1 900,92	Sk		1 900,92		
94 - Lešenie a stavebné výťahy								
01	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	10,220	m2	48,50	495,67		19
94 - Lešenie a stavebné výťahy spolu :			495,67	Sk		495,67		
96 - Búranie konštrukcií								
01	721210813	Demontáž vpustov DN 100	4,000	kus	109,00	436,00		19
02	725820801	Demontáž batérií nástenných	4,000	súbor	47,00	188,00		19
03	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	4,000	kus	24,50	98,00		19
04	965081713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm	10,220	m2	44,50	454,79		19
05	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dvier do 2 m2	4,000	kus	7,60	30,40		19
06	974032124	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 15 cm	12,000	m	49,50	594,00		19
07	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	28,693	m2	152,00	4 361,34		19
96 - Búranie konštrukcií spolu :			6 162,53	Sk		6 162,53		
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce								
01	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,360	t	213,00	502,68		19
02	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,360	t	247,00	582,92		19
03	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	18,880	t	8,50	160,48		19
04	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,360	t	187,00	441,32		19
05	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	9,440	t	21,00	198,24		19
06	979099999	Poplatok za skládku	2,360	t	500,00	1 180,00		19
97 - Prerážanie otvorov a ostatné búracie práce spolu :			3 065,64	Sk		3 065,64		
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt								
01	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	27,960	t	505,00	14 119,80		19
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu :			14 119,80	Sk		14 119,80		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			29 359,88	Sk		29 359,88		
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
01	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vonor. náterom asfalt. penetr.	10,220	m2	4,10	41,90		19
02	711112001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	3,680	m2	10,90	40,11		19
03	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,005	t	43 500,00		217,50	19

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
04	711441559	Zhotov. izolácie tlakovej prítavením NAIP vodor.	10,220	m2	39,00	398,58		19
05	711442559	Zhotov. izolácie tlakovej prítavením NAIP zvislá	3,680	m2	65,50	241,04		19
06	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	15,290	m2	78,00		1 192,62	19
07	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	21,318	%	3,00	63,95		19
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	2 195,70	Sk		785,58	1 410,12	
721 - Vnútná kanalizácia								
01	721221305	Zápachové uzávery DN 100	4,000	kus	630,00	2 520,00		19
02	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110	4,000	m	314,00	1 256,00		19
03	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	4,000	m	13,60	54,40		19
06	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	38,304	%	1,00	38,30		19
		721 - Vnútná kanalizácia spolu :	3 868,70	Sk		3 868,70		
725 - Zariadenie predmety								
01	725212200	Umývadlo z diturvitú so zápach. uzáv. štandardná kvalita	4,000	súbor	1 870,00	7 480,00		19
02	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	4,000	súbor	605,00	2 420,00		19
03	725810201	Montáž rohového ventilu G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor	42,00	168,00		19
04	725840200	Batéria vaňová G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor	2 980,00	11 920,00		19
05	725119305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	4,000	súbor	655,00	2 620,00		19
06	642302320	Misa záchodová keramická kombinovaná	4,000	kus	2 650,00		10 600,00	19
07	725249104	Montáž a dodávka sprchových dvierok komplet, štandard	4,000	súbor	7 850,00	31 400,00		19
08	725900952	Upevnenie doplnkového zariadenia	32,000	kus	76,00	2 432,00		19
09	553000001	Schránka toaletného papiera - chróm	4,000	kus	550,00		2 200,00	19
10	553000002	Vešiak na uterák - chróm	4,000	kus	450,00		1 800,00	19
11	553000003	Madlo 60 cm - chróm	4,000	kus	1 120,00		4 480,00	19
12	553000005	Polička pod zrkadlo - chróm	4,000	kus	1 240,00		4 960,00	19
13	553000006	Zrkadlo	4,000	kus	850,00		3 400,00	19
14	553000007	Odpadkový kôš s vekom 12l - chróm	4,000	kus	850,00		3 400,00	19
15	553000008	WC kefa	4,000	kus	910,00		3 640,00	19
16	553000009	Dávkovač mydla	4,000	kus	820,00		3 280,00	19
17	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	962,000	%	0,30	288,60		19
		725 - Zariadenie predmety spolu :	96 488,60	Sk		58 728,60	37 760,00	
766 - Konštrukcie stolárske								
01	766695212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	4,000	kus	94,00	376,00		19
02	611871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	4,000	kus	82,00		328,00	19
03	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	7,040	%	1,00	7,04		19
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	711,04	Sk		383,04	328,00	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
01	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	10,220	m2	266,00	2 718,52		19
02	597642030	Dlažba keramická s hladkým povrchom 200x200x10	10,731	m2	350,00		3 755,85	19
03	771579792	Príplatok za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	10,220	m2	40,00	408,80		19
04	771579795	Príplatok za škárovanie bielym cementom	10,220	m2	24,00	245,28		19
05	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	71,285	%	4,90	349,30		19
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	7 477,75	Sk		3 721,90	3 755,85	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : Oprava sociálnych buniek - časť 1

KRUSTAV, spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Výmera	Montáž	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
01	781471107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x150 do tmelu	68,000	m2	424,00	28 832,00		19
02	597814500	Obklad keramický glazovaný jednofarebný hladký 200x150	71,400	m2	320,00		22 848,00	19
03	781479701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obl. ker.	10,220	m2	148,00	1 512,56		19
04	781479704	Prípl. za škárovanie FLEXFUGE	68,000	m2	24,00	1 632,00		19
05	781473186	Príplatok za zabudované rohovníky	39,400	m	72,00	2 836,80		19
05	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	576,614	%	2,50	1 441,54		19
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	59 102,90	Sk		36 254,90	22 848,00	
		783 - Nátery						
01	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	3,632	m2	87,50	317,80		19
02	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	3,632	m2	41,00	148,91		19
		783 - Nátery spolu :	466,71	Sk		466,71		
		784 - Maľby						
01	784452271	Maľba zo zmesí tekut. Primalex, Superlex, Farmal v miest. do 3,8m	34,800	m2	32,00	1 113,60		19
		784 - Maľby spolu :	1 113,60	Sk		1 113,60		
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	171 425,00	Sk		105 323,03	66 101,97	
		PRÁCE A DODÁVKY M						
		M21 - 155 Elektromontáže						
01	210010321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	4,000	kus	90,00	360,00		19
02	345715210	Dodávka krabice univerz.	4,000	kus	68,00		272,00	19
03	210010522	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúl s viečkom na skrutku	4,000	kus	4,30	17,20		19
04	210111022	Montáž zásuvka domov. v krab. 2P+Z 2Xzap.	4,000	kus	101,00	404,00		19
05	345515500	Dodávka zásuvky 10A	4,000	kus	156,00		624,00	19
06	210200054	Svietidlo žiarovkové nástenné	4,000	kus	112,00	448,00		19
07	348213910	Dodávka svietidiel žiarovkových nástenných	4,000	kus	980,00		3 920,00	19
08	210290751	Montáž ventilátora do 1,5kW	4,000	kus	282,00	1 128,00		19
09	429115400	Dodávka ventilátor	4,000	kus	2 420,00		9 680,00	19
10	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	40,000	m	13,10	524,00		19
11	341201M17	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Bx2,5	40,000	m	17,10		684,00	19
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	18 061,20	Sk		2 881,20	15 180,00	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	18 061,20	Sk		2 881,20	15 180,00	
		Za rozpočet celkom :	218 846,08	Sk		137 564,11	81 281,97	